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Nr. 1, februar 2008

Du har nå årets første utgave av Agder Nytt foran deg. Denne våren ser vi 
frem til flere flotte arrangementer; først Vintergalla på Vigeland i mars, 
deretter årsmøte og Solhøgdadagene, før sommerens høydepunkt med 
europeisk YMCA festival i Praha! 
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Festlig 30-årsfeiring av Barbu Ungdomsklubb 
Tekst/foto: Øystein Oddan Holt 

Jubileumsfesten på Barbu menighetshus 2. juledag 
lokket frem gode minner og rundt 80 – 90 gamle 
og nåværende klubbere. Det ble som seg hør og 
bør servert jubileumsbløtkake og andre godsaker.  

I god klubbstil ble det sunget en del kjente og 
kjære sanger fra nåværende og tidligere utgaver 
av Treklang, og høydepunktet var naturligvis ”Kor 
er hammaren, Edvard?” med gjentatte 
modulasjoner som ville ha fått artistene i Melodi 
Grand Prix til å gå og gjemme seg i forlegenhet, og 

som vanlig 
med 

kreative over- og understemmer. Knapt et øye var tørt 
og stemmebånd rent etterpå. 

Jan Egil hadde skannet inn flere tusen bilder, og 
mange av disse ble vist på to skjermer samtidig med 
start fra henholdsvis 1978 og 1996 slik at de fleste 
stort sett hele tiden ville kunne se bilder fra sin 
tidsepoke i klubben. Bildene fremkalte mye latter, 
gode minner og ettertenksom refleksjon.  

Vi takker komiteen for et godt gjennomført 
arrangement! 

Hva skjer’a? 
  

Mars  
7. – 9.: Vintergalla på Vigeland 
14. – 16.: KM familieweekend på Solhøgda 
30: Kretsens årsmøte i Mandal 
  
Juni  
14.-15.: Solhøgdadagene 
  
August  
3.-9.: Europesisk YMCA-festival Praha 
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Vintergalla 2008 på Vigeland 
Tekst: Hanne Senumstad Hauge/Bente Velken 

Vintergalla 2008 arrangeres på Vigeland 7-9 mars.  
Det vil bli en helg med fantastiske seminarer, morsomme 
aktiviteter, Ten Sing Norway-konsert og mye mer! 

Ta med deg sovepose, liggeunderlag, sportstøy hvis du har tenkt 
å sporte, Bibel eller NT og klær og andre ting du trenger for å 
overleve ei helg. Det koster 400 kr for medlemmer og 450 kr for 
ikke-medlemmer av KFUK/KFUM(Betales ved ankomst). 

Det er fremdeles plasser igjen. Påmelding kan derfor sendes 
til ansvarlig i din enhet eller direkte til Agder krets: agder@kfuk-
kfum.no, telefon 38 02 35 57, eller godt, gammeldags brev til Norges 
KFUK-KFUM Agder krets, Markensgt 13, 4611 Kristiansand. 

 

Vi håper vi ser akkurat DEG på Vintergalla!! 

 

SportYpåske 15-19 mars! 
Tekst: Hanne Senumstad Hauge, foto: kfuk-kfum.no 

15-19. mars skal vi fylle Håkonshallen til randen med 
ungdom i alderen 16-25 år. Her blir det ei herlig 
blanding av aktiviteter av ymse art, åndelig påfyll og 
masse sosial moro. Rett og slett en leir man bare ikke 
kan gå glipp av!  

Mer informasjon, en informasjonsvideo, samt mulighet for 
påmelding finner dere på kfuk-kfum sine hjemmesider: 
www.kfuk-kfum.no/sportypaske. 

Det er jo et stykke å reise fra Agder til Lillehammer, og jeg har derfor planer om å prøve å 
koordinere reisen oppover for de som ønsker å dra fra kretsen vår. Alt etter hvor mange som 
blir med vurderer vi om vi tar buss, tog eller slår oss sammen i biler. Det er kjekkere å ta 
turen sammen enn å måtte reise hver for oss! Meld dere på og ta kontakt med meg så 
samordner vi transporten opp og tilbake.  

Håper mange blir med, for dette blir bare knallbra!!!  

24. februar er fristen for billigste påmelding til SportYpåske, innen da kunne jeg ønske meg 
en tilbakemelding på hvem som vil være med fra kretsen. 

Ta gjerne kontakt med meg: Tlf 99 23 08 08 eller mail: hanne_sen@hotmail.com 

Hilsen ifra Hanne Senumstad Hauge (kretsstyret) 

 

Stor deltakelse fra Agder på YMCA Praha 2008 
Tekst: kfuk-kfum.no/Øystein Oddan Holt 

I 2003 dro 1800 nordmenn til Praha og fikk oppleve noen fantastiske dager i et unikt 
europeisk fellesskap. Nå gjentas suksessen og så langt er over 1200 nordmenn påmeldt til 
arrangementet. Fra Agder deltar rundt 80 personer fra alle ungdomsenhetene. Noen reiser 
med buss, andre med fly, men felles for alle er at vi ser frem til en flott festival i august. 

Det er Europeisk YMCA som står som arrangør. Norges KFUK-KFUM organiserer betaling og 
legger ut noe informasjon som gjelder norske forhold på www.kfuk-kfum.no/praha. 
Oppdatert informasjon om arrangementet finnes på http://www.ymca2008.com. Der finner 
du også linker til registrering for de som enda ikke har meldt seg på. 

http://www.kfuk-kfum.no/sportypaske
mailto:hanne_sen@hotmail.com
http://www.kfuk-kfum.no/praha
http://www.ymca2008.com
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Fordi du er glad i meg! 
Tekst: Bjørn Inge Holberg 

Jeg må innrømme at jeg av og til synes det er litt tiltak å få ungene i seng. Det er liksom så 
mange prosesser som skal gjennomføres. Kveldsmat, dobesøk, finne pyjamas, ta på 
pyjamas, pusse tenner, ta fluor, vaske ansikt og til slutt plopps i seng. Så skal det leses, 
synges aftenbønn og gjerne fortelles en liten historie fra virkeligheten. Det er i det hele tatt 
en prosess man ikke skal kimse av, det tar tid. Belønningen for min del er den lille praten vi 
har etter at alle rutiner er gjennomført. Da prater vi om opplevelser fra dagen om ting som 
har vært fint og ting som ikke har vært fint. Så pleier jeg å avslutte med å spørre: Du vet at 
pappa er glad i deg ikke sant? jeg får alltid et litt sjenert nikk tilbake som svar, og jeg venter 
på gjengjeldelsen. Den kommer ikke spontant, og jeg kommer med et oppfølgingsspørsmål, 
er du glad i pappa? Et nytt sjenert nikk og en god klem følger deretter. Men jeg har ikke lyst 
og gi meg helt enda, jeg tror nemlig vi mennesker er bygd slik at vi stadig trenger 
bekreftelse på at vi er ok, så jeg fortsetter, hvorfor er du glad i pappa da? Her håper jeg 
selvfølgelig på en lang redegjørelse av typen, jo du er grei og snill og kanskje litt morsom og 
tøff, komplimenter som vil gjør en hver far glad. Men det er altså ikke det svaret jeg får, det 
er noe mye enklere, hun sier, jeg er glad i deg, fordi du er glad i meg! 

Uten å vite om det selv, tror jeg Bodil Elise har gitt utrykk for noe universelt og helt 
grunnleggende for oss mennesker.  

Vi trenger kjærlighet for å gi kjærlighet. 

Med Gud er det derimot annerledes. 

I 1 Johannes 4,v10 står det, Kjærligheten er ikke det at vi har elsket Gud, men at han har 
elsket oss og sendt sin sønn til soning for våre synder. 

Gud elsker deg uavhengig av dine gode og dårlige sider, Gud elsker uten krav om og bli 
elsket tilbake. I liknelsen om den bortkomne sønn, er det tydelig at sønnen reiser fra alt og 
glemmer faren, men faren glemmer aldri sønnen. Han går hver dag og speider utover for å 
se om sønnen kommer tilbake, og når han kommer tilbake står han med åpne armer. 

Når vi kanskje noe sjenert og usikkert utrykker vår kjærlighet til Gud, blir det som når Bodil 
Elise sier jeg er glad i deg fordi du er glad i meg. 

Vi elsker fordi han elsket først. 

Liv i permisjon 
Tekst: Interimstyret i Agder krets av KFUK-KFUM 

Som kjent har kretssekretæren vår, Liv Olsen Straume permisjon fra jobben i år. Rett før jul, 
den 20. desember fikk Liv og Geir sine etterlengtede tvillinger, Nora og Jørgen. Nora var frisk 
og fin, men det viste seg at Jørgen hadde alvorlig feil på nyrene. Jørgen fikk all den hjelp 
som kunne gis, men døde dessverre den 4. januar, bare 15 dager gammel. 

 

Vi ønsker Liv og familien alt godt i en spesiell tid fylt med sorg og glede på samme tid. Sorg 
over å ha mistet en sønn og glede over å ha fått ei flott og snill lita jente. 

Alle oppfordres til å huske Liv og Geir i bønn for en god og innholdsrik hverdag sammen med 
Nora og storesøster Hanna. 

 

Kretsens årsmøte 2008 

Kretsens årsmøte avholdes 30. mars 2008 i Mandal og starter med gudstjeneste kl 11. 
Innkalling med saksliste og årsmøtepapirer blir sendt til enhetene. 

Årsmelding og innkalling legges ved denne utgaven av Agder Nytt.  
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Kretssekretær – vikariat (50 – 80 %) ut 2008. 
Tekst: Øystein Oddan Holt / Arve Mannfjord 

Da vår kretssekretær har permisjon søker vi etter vikar.  

Ansvarsområder: 

- Daglig ledelse av kontoret. 

- Fellesarrangementer/festivaler gjennom tett oppfølging av lokale enheter 

- Ledertrening og kurs 

- Inntektsbringende aktiviteter 

 

Hele utlysningsteksten kan finnes på våre hjemmesider: 

http://www.kfuk-kfum.no/side10/artikkel1587 

 

Inntil vi eventuelt får vikar, vil arrangementene gjennomføres i samarbeid med enhetene 
eller ved hjelp av frivillig koordinator som vil kompenseres noe for arbeidet. 

 

Hvem vil være med på KM familieweekend på Solhøgda i Palmehelga? 
Tekst: Bjørn Inge Holberg 

Etter som det i fjor ble startet en tradisjon for Familieweekend også på våren, synes 
undertegnede at det hadde vært fint å få til det også i år. 

Jeg kan godt ta jobben med å organisere. Hvis jeg skal jobbe videre med dette forutsetter 
det at minimum 5-6 familier har muligheten til å være med. Er vi heldig med været kan det 
faktisk være mulig for sikkelig påskestemning med snø og appelsiner i solveggen. 

Fint om dere så fort som mulig sier i fra slik at jeg kan sette i gang med prosessen. 

Er det noen som har lyst å være med å dra lasset er det bare å gi et lite hint om dette til 
Bjørn Inge på 90767791 / bih@sjomannskirken.no. 

 

Hva skjer med Solhøgdadagen 2008? 
Tekst: Terje Tobiassen, foto: Øystein O. Holt 

Solhøgdadagen har vært en flott tradisjon i mange 
år. Dagen har alltid vært en fin anledning til å 
samle unge og gamle i kretsen til et hyggelig treff. 
Denne flotte anledningen ønsker vi i kretsstyret i år 
å utnytte enda bedre. Foreløpig foreligger det 
ingen eksakte planer, men det som ligger i korta er 
at vi ønsker å lage en kretsleir for hele KM-familien 
denne helga. Det vil selvfølgelig være mulig å 
”kun” delta på Solhøgdadagen på søndagen for de 
ønsker dette. Leiren håper vi å gjøre attraktiv for 
alle aldre, så her er det altså alle oss i KM-familien 
som er målgruppa. Lørdagen vil vi utfordre til litt 
dugnadsarbeid, men selv om dette er veldig viktig 
for Solhøgda, vil ingen leirdeltakere bli satt i arbeid mot sin vilje. 

Med disse ord ønsker vi at flest mulig lillesøstre og bestemødre, pappaer og storebrødre, 
pensjonister og tenåringer vil sette av helga 13-15 juni til et hyggelig kretsarrangement.  

Dugnaden vil forgå på lørdag den 14.juni, mens Solhøgdadagen er på søndag 15.juni. Det vil 
komme nærmere informasjon om arrangementet i neste Agder Nytt. 

http://www.kfuk-kfum.no/side10/artikkel1587
mailto:bih@sjomannskirken.no
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Gave til Solhøgda leirsted 

Vi oppfordrer denne gangen til å gi en god gave til Solhøgda leirsted ved å benytte 
kontonummer 2949.31.66717. Vi takker for ditt bidrag! 

 

Arrangementer fremover 

Vintergalla 08 arrangeres 7. – 9. mars på Vigeland. Ten Sing Norway kommer!  

Familiehelg på Solhøgda gjennomføres 14. – 16. mars. 

Årsmøte for kretsen arrangeres 30. mars i Mandal. 

 

Våre annonsører 

Hvis du har et firma eller arbeider i et firma som kan tenke seg å annonsere i Agder Nytt, ta 
gjerne kontakt med kretskontoret for mer informasjon. 

 

Agder Nytt utgis av Agder krets av Norges KFUK-KFUM. Agder Nytt kan distribueres fritt. På- og avmeldinger for 
nyhetsbrevet gjøres til agdernytt@kfuk-kfum.no. 
I redaksjonen: Bente S. Velken, Vibeke Marie Tobiassen og Øystein Oddan Holt. 
 

Kontakt: 

Markens gate 13, 4611 Kristiansand 
Mail: agder@kfuk-kfum.no 
www.kfuk-kfum.no/agder 
Telefon: 38 02 35 57 
 
Kontonr: 3000.18.64730 
 
Kretssekretær: Liv Olsen Straume (i permisjon) 
Kontorsekretær: Bente S. Velken 
 
Kretsleder: Øystein Oddan Holt 
976 73 976 / o.o.holt@gmail.com 

 
Solhøgda: 
Alle henvendelser ang. leie av Solhøgda skjer til:  
 
Solhøgda leirsted - Agder krets av KFUK-KFUM  
Markensgt. 13, 4611 Kristiansand S  
 
Mail: agder@kfuk-kfum.no 
Telefon: 38 02 35 57 
 
Kontonr: 2949.31.667

 

mailto:agdernytt@kfuk-kfum.no
mailto:agder@kfuk-kfum.no
http://www.kfuk-kfum.no/agder
mailto:o.o.holt@gmail.com
mailto:agder@kfuk-kfum.no

